
Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 a 2 

(podle ust. § 98 a 99 ZZVZ) 
 

Zadavatel, Dopravní podnik Ostrava a.s., obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel uvádí znění 

dotazu a připojuje příslušné vysvětlení. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 03.02.2020 

v návaznosti na prohlídku místa instalace mycí linky bych Vás chtěl poprosit o vyjasnění 

technického zadání mycí linky: 

 

1/ Stávající mycí linka má 4 rotační kartáče. Požadujete u nové mycí linky také minimálně 4 rotační 

kartáče, nebo lze dodat mycí linku pouze s 2 rotačními kartáči? 

 

2/ Dle bodu 21 – „Sušení boků“ je požadována dodávka sušícího portálu. Je požadován nějaký 

minimální počet ofukových lišt (např. celkem 4 ofukové lišty – 2 vlevo a 2 vpravo) a minimální 

příkon sušícího portálu (např. 20 kW)?  

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 ze dne 06.02.2020  

Ad 1) 

Nová mycí technologie musí mít minimálně 4 boční rotační kartáče. 

Zhotovitel samozřejmě může nabídnout I technologii, která má více než 4 boční rotační kartáče, 4 jsou 

ovšem minimum. 

Ad 2) 

Sušící lišty musí být takového rozsahu, aby efektivně pokryly celý bok vozidla (autobusu). Zda to budou 

dvě ofukové lišty nad sebou, či jedna dlouhá je na dodavateli technologie. Příkon je závislý na jednotlivé 

dodané technologii.  

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ: 702 00 

IČO: 61974757,  

 

Veřejná zakázka: 

„ Mycí linka Areál autobusy Hranečník (II) “ 
 

Sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 04.02.2020 

Je stanoven minimální počet bočních kartáčů pro průjezdné mytí? Děkuji za odpověď 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 ze dne 06.02.2020  

Nová mycí technologie musí mít minimálně 4 boční rotační kartáče. 

 

 

S ohledem na změnu zadávacích podmínek zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 24.02.2020 do 10:00 hod.  

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

V Ostravě dne 06.02.2020 

 

 

 

 

.………………………………….. 
Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2020-02-06T08:25:15+0100
	Ing. Eva Kolarčíková




